ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kết luận của Chủ tịch HĐND

huyện về phiên chất vấn tại

Kỳ họp thứ 12 HĐND huyện

Kính gửi:

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Thực hiện Kết luận số 171/KL-HĐND ngày 03/8/2023 của Chủ tịch

HĐND huyện về phiên chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 12 Hội đồng

nhân dân huyện Khóa XII (nội dung đã chuyển đến các phòng ban liên quan).

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo HĐND huyện tại kỳ họp cuối năm 2023

(thời gian từ ngày 14-15/12/2023), UBND huyện yêu cầu các cơ quan nêu trên

khẩn trương tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện Kết luận của

Chủ tịch HĐND huyện về phiên chất vấn tại Kỳ họp thứ 12 HĐND huyện Khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 gửi UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND

huyện) chậm nhất ngày 30/11/2023 để tổng hợp báo cáo cho Thường trực

HĐND huyện theo quy định; trường hợp chậm trễ các cơ quan, đơn vị chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV;

- Lưu: VT, CVHĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-11-27T16:48:04+0700

		2023-11-28T08:21:27+0700

		2023-11-28T08:21:27+0700

		2023-11-28T08:21:27+0700

		2023-11-28T08:21:27+0700